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Victoria 88 km straat per straat

Afst | Richt |Linksaf naar Hofkouter Straten Cumul km
o — |Rechts Rechtsaf naar Hofkouter 0,4
0,1 | <« [Links Linksaf naar Marktplein 0,5
0,3 1 |Rechtdoor Ga de rotonde op 0,7
o 1 |Rechtdoor Neem afslag 2 naar Eiland op de rotonde 0,8
o 1 |Rechtdoor Neem afslag 3 naar Eiland op de rotonde 0,8
0,6 | « |[Links Linksaf naar Weehage 1,4
1,1 | <« [Scherpe bocht naarlinks [Ga linksaf naar Nederweg 2,5
2,5 | — [Rechts Rechtsaf naar Boekhoutstraat 4,9
0,3 | « |Links Linksaf naar Boekhoutstraat 5,2
0,5 | « |Lichte bocht naarlinks |Houd links aan naar Houwstraat 5,7
1,1 | « [Links Linksaf naar Oudenhoek 6,8
1,9 | « |Links Linksaf naar Westremstraat, N462 8,7
0,9 | <« |Links Linksaf naar Broekstraat 9,7
0,9 | <« |Lichte bochtnaarlinks |Houd links aan naar Begijnestraat 10,5
0,1 | « |Links Linksaf naar Begijnestraat 10,6
06 | — rS:rhhil‘qpe bocht naar Ga rechtsaf naar Oude Heerbaan 11,2
0,8 | — |Rechts Rechtsaf naar Oosterzelestraat 12
0,7 | « |Lichte bocht naarlinks |Houd links aan 12,7
0,3 | — |Rechts Rechtsaf 13
0,1 1 |Rechtdoor Ga rechtdoor 13,1
0,4 | — |Lichte bocht naarrechts |Houd rechts aan naar Koningswegel 13,5
0,2 | — |Rechts Rechtsaf naar Langemunt 13,7
0,4 | <« |Links Linksaf naar Langestraat 14,1
0,2 | — |Rechts Rechtsaf naar Schoolstraat 14,3
04 | — rb:rhhil;pe pocht naar Ga rechtsaf naar Bosstraat 14,7
1,1 | — [Lichte bocht naarrechts |Houd rechts aan naar Proefhoevestraat 15,8
0,4 | « |Links Linksaf naar Proefhoevestraat 16,1
1 «— |Lichte bocht naar links  |Houd links aan naar Kalverhagestraat 17,1
0,2 | — |Rechts Rechtsaf naar Kouterslag 17,2
1,4 | — |[Rechts Rechtsaf naar Geraardsbergsesteenweg, N465 18,7
0,5 | « |Scherpe bocht naarlinks |Ga linksaf naar Melle Trekpad 19,2




0,3 Rechtdoor Blijf op Melle Trekpad 19,5
0,2 Rechts Rechtsaf naar Melle Trekpad 19,7
0,1 Rechts Rechtsaf naar Kloosterstraat 19,8
o Rechts Rechtsaf naar Dorpsplein, N438 19,8
0,1 Links Linksaf naar Kloosterstraat 19,9
o Links Linksaf naar Melle Trekpad 19,9
0,1 Links Linksaf naar Melle Trekpad 20
0,1 Rechts Rechtsaf naar Melle Trekpad 20,1
0,1 Rechts Rechtsaf naar Kloosterstraat 20,2
o Rechts Rechtsaf naar Dorpsplein, N438 20,2
0,1 Lichte bocht naar links  |Houd links aan naar N438 20,3
0,4 ?:rhhipe pocht naar Ga rechtsaf naar Zevengemede 20,7
0,5 Rechts Rechtsaf naar D'Haenestraat 21,3
0,2 Lichte bocht naar rechts [Houd rechts aan naar Scheldekant 21,5
2,1 Rechts Rechtsaf naar Kruisdreef 23,5
0,1 Links Linksaf naar Molenweidestraat 23,7
0,8 Links Linksaf naar Wellingstraat 24,5
0,3 Links Linksaf naar Veerdreef, N447 24,8
0,8 rS:rhhil‘qpe bocht naar Ga rechtsaf naar Heusdenbaan 25,7
0,2 Rechtdoor Blijf op Koningsdonkstraat 25,9
0,9 Scherpe bocht naar links |Ga linksaf 26,8
0,4 Links Linksaf naar Lieveheersbeestjespad 27,2
0,6 Rechts Rechtsaf naar Dwergvleermuispad 27,8
0,4 Rechts Rechtsaf naar Emiel Van Swedenlaan 28,2
0,1 Rechts Rechtsaf naar Emiel Van Swedenlaan 28,3
0,2 Links Linksaf naar Tineke van Heulestraat 28,5
0,1 Rechts Rechtsaf naar Koningsdonkstraat 28,6
0,2 Scherpe bocht naar links |Ga linksaf naar Bosrietzangerpad 28,8
0,1 Rechtdoor Blijf op HDB-pad 28,9
0,5 ?:rhhiipe pocht naar Ga rechtsaf naar HDB-pad 29,4
0,2 Links Linksaf 29,7
3,9 Rechts Rechtsaf 33,6
0,5 Lichte bocht naar rechts [Houd rechts aan naar Sidonie Verhelststraat 34,1
0,1 Scherpe bocht naar links |Ga linksaf naar Sidonie Verhelststraat 34,2
0 U-bocht Keer om naar Sidonie Verhelststraat 34,2
o Rechts Rechtsaf naar Emiel Hullebroeckplein 34,2
0,1 Links Linksaf 34,3
o Scherpe bocht naar links |Ga linksaf 34,3
0,2 Rechts Rechtsaf naar Fransevaart 34,5




Scherpe bocht naar

0,1 carhe Ga rechtsaf naar Fransevaart 34,6
0,2 Scherpe bocht naar links |Ga linksaf naar Fransevaart 34,8
o U-bocht Keer om naar Fransevaart 34,8
0,1 Lichte bocht naar rechts |Houd rechts aan naar Marie Popelinkaai 34,9
0,6 Lichte bocht naar links ~ [Houd links aan naar Marie Sassepad 35,5
0,4 Rechtdoor Ga rechtdoor 35,9
0,1 Rechts Rechtsaf naar Meierij 36
0,4 Rechts Rechtsaf naar Frans De Mildreef 36,4
0,2 Rechts Rechtsaf 36,7
o Lichte bocht naar rechts E?L/ij rechts aan naar Hundelgemsesteenweg, 36,7
0,8 Links Linksaf naar Jules De Cocklaan 37,5
0,4 Links Linksaf naar Alphonse De Clercglaan 37,9
0,1 Rechts Rechtsaf naar Petuniastraat 38
0,2 Rechts Rechtsaf naar Alphonse De Clercglaan 38,1
0,8 Scherpe bocht naar links |Ga linksaf 39
o rS:,hhipe bocht naar Ga rechtsaf 39
0,1 Lichte bocht naar links  [Houd links aan 39,1
0,2 rS:rhhil‘qpe pocht naar Ga rechtsaf naar Merelbekestraat 39,3
0,3 Links Linksaf naar Gontrode Heirweg 39,5
1,4 Lichte bocht naar rechts |Houd rechts aan 41
0,2 Links Linksaf 41,1
o Links Linksaf 41,1
o >cherpe bocht naar Ga rechtsaf naar Ringvaartwegel 41,2
rechts
0,7 Scherpe bocht naar links |Ga linksaf 41,9
0,7 Links Linksaf 42,6
0,1 Rechts Rechtsaf 42,6
0,7 ?:rhhiipe pocht naar Ga rechtsaf naar Ringvaartwegel 43,3
0,7 Scherpe bocht naar links |Ga linksaf JAA
0,1 Rechts Rechtsaf 44,1
o Scherpe bocht naar links |Ga linksaf 44,1
o Lichte bocht naar rechts |Houd rechts aan naar Gontrode Heirweg 44,1
0,9 Rechts Rechtsaf naar Caritasstraat 45
0,6 Scherpe bocht naar links |Ga linksaf 45,6
0,1 Lichte bocht naar links  |Houd links aan 45,7
1,5 Links Linksaf naar Heidestraat 47,2
0,8 Links Linksaf naar Scheldeweg 48
0,3 Rechts Rechtsaf naar Rechte Ree 48,3
0,5 Lichte bocht naar rechts |Houd rechts aan 48,8
o Lichte bocht naar rechts |Houd rechts aan naar Kapellendries 48,8




0,4 Rechts Rechtsaf naar Neerstraat 49,2
1,3 Links Linksaf naar Landskoutersesteenweg 50,5
0,1 ?:rhhi:pe pocht naar Ga rechtsaf naar Zonneveld 50,6
0,6 Scherpe bocht naar links |Ga linksaf naar Gravelos 51,2
0,9 Lichte bocht naar rechts [Houd rechts aan naar Gravelos 52,1
o Rechts Rechtsaf naar Kloosterstraat 52,2
0,1 Scherpe bocht naar links |Ga linksaf naar Kloosterstraat 52,3
o U-bocht Keer om naar Kloosterstraat 52,3
o Links Linksaf naar Watermolenstraat 52,3
0,2 Rechts Rechtsaf 52,5
o Rechts Rechtsaf naar Watermolenstraat 52,5
0,3 Lichte bocht naar rechts |Houd rechts aan naar Watermolenstraat 52,8
0,4 Scherpe bocht naar links |Ga linksaf naar Watermolenstraat 53,2
o U-bocht Keer om naar Watermolenstraat 53,2
o Rechts Rechtsaf naar Hoek Ter Hulst 53,2
1 Rechts Rechtsaf naar Meerstraat 54,2
1 Rechts Rechtsaf naar Van Thorenburghlaan 55,2
0,8 Scherpe bocht naar links |Ga linksaf 56
0,3 rS:rhhil‘qpe bocht naar Ga rechtsaf naar Moortselestraat 56,4
0,3 Links Linksaf naar Kasteelstraat 56,6
1,2 rS:rhhil‘qpe bocht naar Ga rechtsaf naar Rattepas 57,8
0,8 Rechts Rechtsaf naar Rollebaan 58,7
o Links Linksaf naar Vijverhoek 58,7
0,2 Links Linksaf naar Boterhoek 58,9
0,9 Links Linksaf naar Asselkouter 59,9
0,8 Links Linksaf naar Asselkouter 60,6
o Lichte bocht naar rechts |Houd rechts aan naar Asselkouter 60,7
0,6 ?:rhhiipe pocht naar Ga rechtsaf naar Roosbroekstraat 61,3
0,6 Lichte bocht naar links  |Houd links aan naar Heet 61,8
0,3 Lichte bocht naar links  [Houd links aan naar Gaverse Steenweg 62,1
0,9 Links Linksaf naar Stationsstraat, N415 63
o Rechts Rechtsaf naar Turkenhoek 63
0,3 Rechts Rechtsaf naar Turkenhoek 63,3
0,2 Links Linksaf naar Turkenhoek 63,5
0,3 Lichte bocht naar rechts |Houd rechts aan naar Mollekens 63,8
0,2 Rechts Rechtsaf naar Waterrad 64
1,3 Links Linksaf naar Frankenbos 65,3
0,8 Rechtdoor Blijf op Pontslag 66,1
1,6 Rechts Rechtsaf naar Houte 67,7




0,3 Links Linksaf naar Houte 68
0,1 Links Linksaf naar Houte 68,2
1 Rechts Rechtsaf naar Kalle 69,1
o Rechts Rechtsaf naar Bierman 69,2
0,7 Lichte bocht naar links  |Houd links aan naar Bierman 69,8
0,9 Rechts Rechtsaf naar Puttestraat 70,7
1 Links Linksaf naar Pandelaarstraat 71,7
0,9 Links Linksaf naar Steenbekestraat 72,6
0,4 Rechts Rechtsaf naar Alkeveld 72,9
1,3 Rechts Rechtsaf naar Boerestraat 74,2
0,3 Scherpe bocht naar links |Ga linksaf naar Leenstraat 74,5
0,7 Lichte bocht naar rechts [Houd rechts aan 75,2
0,3 Scherpe bocht naar links |Ga linksaf naar Apostelstraat 75,5
0,8 Rechts Rechtsaf naar Broek 76,3
0,6 Links Linksaf naar Leenstraat 76,9
0,6 Links Linksaf naar Leenstraat 77,6
0,6 Lichte bocht naar links  |Houd links aan naar Leenstraat 78,2
0,4 Rechts Rechtsaf naar Broek 78,6
0,3 Lichte bocht naar links  |Houd links aan naar Diepestraat 78,8
1 z{r:hzg: Z:z:z :::: Ga rechtsaf naar Berg 79,8
0,5 carhe Ga rechtsaf naar Berg 80,3
0,1 Scherpe bocht naar links |Ga linksaf naar Berg 80,4
0,8 Links Linksaf naar Geraardsbergse Steenweg 81,2
0,2 Rechts Rechtsaf naar Geraardsbergsesteenweg, N465a 81,4
0,2 Links Linksaf naar Leeg Bracht 81,6
1,3 Links Linksaf naar Hoeksken 83
0,8 Rechts Rechtsaf naar Cotthem 83,7
1,6 Links Linksaf naar Cotthem 85,3
0,7 Rechts Rechtsaf naar Polbroek, N462 86
0,5 Rechts Rechtsaf naar Aalmoezenierstraat 86,5
0,3 Links Linksaf naar Kloosterstraat 86,7
0,5 Rechts Rechtsaf naar Marktplein 87,2
0,1 Rechtdoor Ga de rotonde op 87,3
0,2 Links Linksaf naar Hofkouter 87,4
0,3 Rechts Rechtsaf naar Schoolstraat 87,7




